Annalen des bist. "Vereins LI. 5
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1437 Kov. s. portabit, nullum subsidium a capitulo predioto propter premissa petendo.

(§. 4. Lebenslängliche Amtsdauer bei tadelloser Verwaltung.) Preterea con-
dicionatum existit inter dictas partes, quod memorati domini decanus et ca¬

pitulum dictum dominum Volmarum in regimine a dicte ecclesie ad dies vite sue
tolerabunt nec eundem ab huiusmodi regimine quoquomodo ammovebunt aut

revooabunt, nisi in regimine dicte ecclesie defectuosus repertus fuerit et eius

demerita quoad exercicium eure dicte ecclesie id exegerint. (§. 5. Ver¬

pflichtung zur Wiedererwerbung einer dem Stifte vorenthaltenen Kornrente aus
der Mühle zu Wipperfürth.) Item dictus domiuus Volmarus bona et sincera

fide, dolo et fraude penitus cessantibus, promisit dictis dominis decano et

capitulo ecclesie predicte et michi notario publico infrascripto stipulantibus

et reeipientibus, novem maldra siliginis que dicta parrochialis ecclesia in

Wippervorde a molendino ibidem habere consuevit, iam aliquamdiu ab eadem

per dominos terre et eorum officiatos alienata, velle totis viribus et conatibus
suis efficere et procurare, quod huiusmodi novem maldra ad dictam ecclesiam

parrochialem realiter et effectualiter revertantur; et in casu, quo dictus do¬
minus Volmarus hoc modo premisso procuraverit, extunc idem dominus Vol¬

marus hahebit singulis annis quibus dicte ecclesie prefuerit et eam in divinis
rexerit de dictis novem maldris tria maldra, residua sex malda siliginis antc-

dictus dominus Volmarus singulis annis una cum vigintiquinque florenis

renensibus aut eorum verum valorem pro eisdem realiter et effectualiter infra

civitatem Coloniensem suis periculo, laboribus et expensis dictis dominis pre-

sentabit. (§. (1. Verpflichtungen des Pfarrers nach Erlangung einer Pfründe

im S. Apostelstifte.) Item condicionatum existit in casum et eventum quo

prefati domini decanus et capitulum ullo umquam tempore antedicto domino

Volmaro prebendarn dicte ecclesie sanetorum Apostolorum Coloniensis contu-

lerint, quod extunc post huiusmodi prehende collacionem et annorum expec-

tancie expiracionem sepedictus dominus Volmarus ab huiusmodi sex maldris

siliginis et vigintiquinque florenis renensibus predictis erit absolutus et apud

supradictam ecclesiam parrochialem ad dies vite sue residebit eam guber-

nando et regendo ut supra premittitur, salvo tarnen, quod idem dominus

Volmarus extunc deineeps singulis annis viginti maldra avene ad presencias

dominorum canonicorum predictorum infra civitatem Coloniensem presentabit

aut eorum verum valorem persolvet pro eisdem. (§. 7. Verpflichtung zur

Instandhaltung der Kirchengebäude und der Ländereien.) Item edificia dicte

parrochialis ecelesie in bona struetura ac agros atque prata eiusdem in bona

ac debita cultura conservabit et sie eciam tempore dimissionis relinquet.
(§. 8. Investitur auf gemeinschaftlicheKosten des Kapitels und des Pfarrers.)
Item, quod si contigerit b , dictum dominum Volmarum per supradictos domi¬

num decanum et capitulum archidiacono ecclesie Coloniensis ad prefatam par¬

rochialem ecclesiam in Wippervorde pro investitura presentari, quod tunc

littere huiusmodi investiture communibus expensis ipsorum dominorum decani

et capituli et Volmari expedientur. (§. 9. Per Vertrag tritt am 24. Juni 143S

in Kraft.) Item annus arrendacionis huiusmodi ineipiet anno domini mille-

a) regimen. b) Verbessert aus ,contingerit'.
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U37 Kor. 9. simo quadringentesimo xxx ootavo in festo nativitatis beati Iohannis baptiste.'
— Promiserunt insuper partes prefate hincinde ad manus mei notarii solemp-
niter stipnlantis et reeipientis vice et nomine omnium et singulorum quorum
interesse poterit, contenta et narrata in suprainserta convenoionis cedula
firmiter et inviolabiliter observari. Super quibus omnibus et singulis pre-
narratis supradicte partes hincinde pecierunt a nie notario publico unum vel
plura publicum seu publica sibi fieri instrumentum seu instrumenta in meliori
forma ad euiuscumque dictamen sapientis, facti tarnen substancia non mutata.
Acta sunt hec Colonie sub anno, indiccione, mense, die, hora, loeo et ponti-
ficatu quibus supra, presentibus ibidem honorabilibus viris dominis Conrado
Eoide et Amplonio de Bercka vicariis in predicta ecclesia sanctorum Aposto-
stolorum, testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis fidedignis.

[Notariatszeichen.] a Et ego Everhardus Snelle de Lippia clericus Coloniensis
diocesis publicus imperiali auctoritate et approbatus
notarius quia premissis omnibus et singulis dum sie, ut
prefertur, agerentur et fierent una cum prenominatis
testibus presens interfui eaque realiter fieri vidi et au-
divi ideoque hoc presens publicum instrumentum manu
aliena fideliter ingrossatum exinde confeci et in hanc
publicam formam redegi signoque et nomine meis solitis
et consuetis signavi atque subscripsi ad hoc vocatus, ro-
gatus et requisitus in fidem et testimonium premissorum
omnium et singulorum.